
 

 

Raadsbesluit 

Z/18/026779/109826 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 januari 2019; 

overwegende dat duurzame renovatie van het clubgebouw van RKSV Blauw-Zwart, de tribune en de 

kleedkamers belangrijk is, zodat de inwoners van Wassenaar weer optimaal gebruik kunnen maken van 

deze voorzieningen; 

gelet op de artikelen 108, eerste lid, 147, tweede lid en 192, eerste lid van de Gemeentewet en de 

Financiële verordening gemeente Wassenaar 2018 artikel 9; 

b e s l u i t: 

1. Een krediet beschikbaar te stellen ten behoeve van een bijdrage in de duurzame renovatie van het 

dak van het clubgebouw, de tribune, kleedkamers en buitentoilet op het sportcomplex van Blauw-

Zwart van € 46.736,-.  

2. De programmabegroting te wijzigen conform de bij dit besluit behorende begrotingswijziging. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 19 februari 2019 

 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga    J.F. Koen 

 


